500 000 000 (Пятьсот миллионов) штук; 

объем выпуска: 500 000 000 (Пятьсот миллионов) тенге; 

количество размещенных облигаций: 500 000 000 (Пятьсот миллионов) штук. 

второй выпуск: 

дата регистрации: 19 сентября 2006 года 

количество облигаций: 1 500 000 000 (Один миллиард пятьсот миллионов) штук; 

объем выпуска: 1 500 000 000 (Один миллиард пятьсот миллионов) тенге; 

количество размещенных облигаций: 1 500 000 000 (Один миллиард пятьсот 

миллионов) штук. 

3) Структура выпуска: 

• вид облигаций: именные купонные, без обеспечения; 

• количество выпускаемых облигаций и общий объем выпуска облигаций: 

количество облигации: 2 000 000 000 (Два миллиарда) штук; 

общий объем выпуска облигации:

[...]

облигациялар саны: 500 000 000 (Бес жүз миллион) дана; 

шығарылым көлемі: 500 000 000 (Бес жүз миллион) теңге; 

орналастырылған облигациялар саны: 500 000 000 (Бес жүз миллион) дана. 

екінші шығарылым: 

тіркеу күні: 19 қыркүйек 2006 жыл; 

облигациялар саны: 1 500 000 000 (Бір миллиард бес жүз миллион) дана; 

шығарылым көлемі: 1 500 000 000 (Бір миллиард бес жүз миллион) теңге; 

орналастырылған облигациялар саны: 1 500 000 000 (Бір миллиард бес жүз миллион) 

дана. 

3) Шығарылымның құрылымы: 

• облигациялар түрі: қамтамасыз етілмеген атаулы купондар;  

• шығарылатын  облигациялар саны және облигациялар шығарылымының жалпы көлемі: 

облигациялар саны: 2 000 000 000 (Екі миллиард) дана; 

облигациялар шығарылымының жалпы көлемі: